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"""" REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA TIRANE
TIRANA PARKING

Njoftimi i Shkurtuar i Kontratés
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Tirana Parking

Adresa Rruga “Ali Begeja”
Tel/Faks +3554 2211111
E-mail tiranaparking@tirana.al
Ueb-fage www.tiranaparking.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Proceduré e Hapur e Thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-83720-10-13-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Unifikimi i Sistemeve té Monitorimit
me Kamera té shesheve Terminaleve”

5. Fondi limit: 8,260,773 (teté milion e dyqgind e gjashtédhjeté mijé e shtatéqgind e
shtatédhjeté e tre) Leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
15 (pesémbédhjeté) dité pune duke nisur nga data e lidhjes sé kontratés

7. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 30/10/2023(d/m/v)ora 11:00

Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, Kodi Postar 1017, Tirané, Shqipéri, Tel. 04 22 11 111, www.tiranaparking.al
tiranaparking@tirana.al
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